Администрация муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» октября 2018 г. № 97
О награждении Почетной грамотой Мэра
муниципального образования «Жигаловский район»,

объявлении Благодарности Мэра
муниципального образования «Жигаловский район»

Рассмотрев ходатайство Управления образования муниципального образования «Жигаловский район» о поощрении работников образовательных учреждений, руководствуясь Порядком награждения Почетной грамотой мэра муниципального образования «Жигаловский район», объявления Благодарности мэра муниципального образования «Жигаловский район» и направления Приветственного адреса мэра муниципального образования «Жигаловский район», утвержденным постановлением мэра муниципального образования «Жигаловский район» от 01 июня 2007 года №46,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Наградить Почетной грамотой Мэра муниципального образования «Жигаловский район»:

- Бобкову Галину Васильевну – учителя истории МКОУ Рудовской СОШ, за многолетний добросовестный труд в сельской школе, высокий профессионализм и в связи с 125-летием школы.
2. Объявить Благодарность Мэра муниципального образования «Жигаловский район»:
- Головиной Надежде Геннадьевне – учителю математики МКОУ Рудовской СОШ, за многолетний добросовестный труд в сельской школе и в связи с 125-летием школы;
- Огневой Ксении Васильевне – учителю русского языка и литературы МКОУ Рудовской СОШ, за активное вовлечение обучающихся в олимпиадное движение разного уровня и в связи с 125-летием школы;

- Власовой Галине Николаевне – библиотекарю МКОУ Рудовской СОШ, за многолетний добросовестный труд в системе образования и в связи с 125-летием школы;

- Мальцевой Татьяне Ивановне – учителю иностранного языка МКОУ Рудовской СОШ, за добросовестный труд, творческий подход к образовательному процессу и в связи с 125-летием школы;

- Рудых Ларисе Михайловне – учителю начальных классов МКОУ Рудовской СОШ, за многолетний добросовестный труд в системе образования и в связи с 125-летием школы;
- Огневой Раизе Николаевне – учителю МКОУ Рудовской СОШ, за многолетний добросовестный труд, достижение высоких результатов в обучении и воспитании обучающихся с ограниченными возможностями здоровья и в связи с 125-летием школы;

- Тарасовой Светлане Михайловне – повару МКОУ Рудовской СОШ, за многолетний добросовестный труд, организацию качественного калорийного питания обучающихся и в связи с 125-летием школы;

- Власовой Светлане Геннадьевне - повару МКОУ Рудовской СОШ, за добросовестный труд, организацию качественного калорийного питания обучающихся и в связи с 125-летием школы;

- Васильевой Надежде Геннадьевне – повару Пономаревской начальной школы-сад, структурного подразделения МКОУ Рудовской СОШ, за многолетний добросовестный труд, организацию качественного калорийного питания обучающихся младшего школьного и дошкольного возраста и в связи с 125-летием школы;

- Шугонцевой Наталье Владимировне – начальнику хозяйственной части Пономаревской начальной школы-сад, структурного подразделения МКОУ Рудовской СОШ, за многолетний добросовестный труд в системе образования, профессионализм, ежегодную качественную подготовку учреждения к новому учебному году и в связи с 125-летием школы;

- Рудых Олегу Юрьевичу – рабочему по ремонту и обслуживанию здания МКОУ Рудовской СОШ, за многолетний добросовестный труд и в связи с 125-летием школы.
Мэр муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                                               И.Н.Федоровский